2

ПРОЕКТ
Глава

городского округа Кинешма
[image: image1.png]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от_______________  № _______

О поддержке предложения по внесению изменений в Закон Ивановской области от 24.04.2008 №11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области»
На основании Федерального закона от 06.10.1999 №184-ФЗ
«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Закона Ивановской области от 18.04.2005 №72-ОЗ «О законодательном процессе в Ивановской области», Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», в целях реализации права законодательной инициативы в Ивановской области,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Поддержать предложение главы городского округа Кинешма А.В. Пахолкова по законодательной инициативе о внесении изменений в Закон Ивановской области от 24.04.2008 №11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области» в части введения административной ответственности за нарушения правил содержания собак и кошек.
2. Контроль за исполнением настоящего решения, разработку проекта закона Ивановской области «О внесении изменений в Закон Ивановской области от 24.04.2008 №11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области» возложить на председателя постоянной комиссии по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его принятия.

	Глава
городского  округа Кинешма

____________ А.В. Пахолков
	Председатель городской Думы

городского округа Кинешма

_______________ М. А. Батин